
 
Prot. n. 3500/17 del 17/04/2024 
 

La Direttrice Prof.ssa Rossella Ghezzi 

VISTO                  il decreto assunto al prot. 1041/17 del 05/02/2024; 

VISTO                  il decreto assunto al prot. 1098/17 del 06/02/2024; 

VISTO                  il decreto assunto al prot. 1196/17 del 08/02/2024; 

VISTO                  il decreto assunto al prot. 1252/17 del 12/02/2024; 

VISTO                  il decreto assunto al prot. 2654/17 del 21/03/2024; 

CONSIDERATO   il verbale del sorteggio assunto al prot. 3377/17 del 11/04/2024; 

CONSIDERATA    la rinuncia del Prof. Puglisi Stefano assunta al prot. 3440/17 del 15/04/2024; 

SENTITO            per le vie brevi il Prof. Gaeta Giuseppe, in quanto successivo in ordine di estrazione, ed       
acquisita la sua rinuncia con prot. 3499/13 del 17/04/2024; 

DECRETA 

La nomina della Prof.ssa GRECHI Giulia ABA NAPOLI a componente della commissione di “Antropologia 
culturale” - ABST55 in quanto prossimo in base all’ordine di estrazione dei supplenti. 
 

Pertanto la commissione risulta così composta: 

La Commissione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 
posto per il profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM - per il settore 
artistico disciplinare “Antropologia culturale” - ABST55, prot. n° 8003/17 del 17/11/2023, indetto 
dall’Accademia di Belle Arti di Macerata, che risulta così composta:  

- Prof.ssa Federica Chezzi nella qualità di Presidente;  

- Prof. Rosario Perricone ABAPA nella qualità di Componente;  

- Prof.ssa Grechi Giulia nella qualità di Componente;  

Supplente: Glielmi Maria Alessia. 

 

 

 

 

 


		2024-04-17T07:55:18+0000
	GHEZZI ROSSELLA




